PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__20.01.2020__

                                                   №_19-п
пгт.Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 21.01.2016 № 12-п
В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса
Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 30.12.2019 № 810-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений городского поселения Пойковский», в целях повышения реального содержания заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги на основании фактического роста индекса потребительских цен в Российской Федерации согласно данных Федеральной службы государственной статистики:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 21.01.2016 № 12-п «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 29.07.2016 № 367-п, от 29.09.2017 № 381-п, от 23.01.2017 № 35-п, от 16.01.2019 № 12-п, от 12.04.2019 № 253-п, от 31.10.2019 № 673-п) в следующем порядке:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

             А.А.Бочко
                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от __20.01.2020__ №_19-п__

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления

  муниципального образования городское поселение Пойковский

	№
	Наименование должности
	Должностные

оклады
(рублей)

	1.
	Главный бухгалтер
	8 823

	2.
	Заместитель главного бухгалтера
	5 294

	3.
	Главный специалист
	5 087

	4.
	Старший техник
	4 256

	5.
	Бухгалтер
	3 841

	6.
	Техник
	3 737